
 
 
 
 
 
 
 
JÄRJESTÄMISSUUNNITELMA ERIKOISSAIRAANHOIDON 
PALVELUISTA VUODELLE 2010 
 
 
 
1. Osapuolet Tämä suunnitelma on laadittu yhteistyössä X neuvottelurenkaaksi 

kutsutun kuntaryhmän kuntien (A, B, C,…) ja Varsinais-Suomen sai-
raanhoitopiirin kuntayhtymän kanssa. 

 
Tämän suunnitelman liitteistä ilmenevät erikseen Turun yliopistolli-
sessa keskussairaalassa ja sairaanhoitopiirin muissa sairaaloissa 
tuotettavat palvelut. 

 
 
2. Suunnitelman kohde ja laajuus 
 

Suunnitelman on tarkoitus kattaa kaikki sairaanhoitopiirin tuottama 
tai sairaanhoitopiirin kautta hankittu somaattinen ja psykiatrinen eri-
koissairaanhoito sekä muu kuntayhtymän perussopimuksen mukai-
sesti sairaanhoitopiirille tehtäväksi määrätty palvelutuotanto.  

 
 
3. Palvelujen sisältö, hinnat, määrä ja laatu 
 
3.1. Palvelujen sisältö ja hinnat  
 

Palvelujen sisältö ja hinnat on esitetty VSSHP:n palveluhinnastossa. 
 
3.2. Palvelujen hinnoittelu 
 

Sairaanhoitopiiri on hinnoitellut palvelunsa omakustannusperiaatteel-
la. Käytetyn hinnoittelun läpinäkyvyyden takaamiseksi palvelujen 
hinnoitteluperiaatteet ja kustannusrakenne ovat kunnan edustajien 
saatavilla. Palveluhinnastot vuodelle 2010 vahvistaa sairaanhoitopii-
rin hallitus talousarviovalmistelun yhteydessä. 

 
Tämän perusteella sairaanhoitopiiri perii palvelujen käyttäjältä sai-
raanhoitopiirin vuoden 2010 palveluhinnaston mukaisen korvauksen 
käytetyistä palveluista tässä suunnitelmassa (kohta 3.6) esitetyn las-
kutuskäytännön mukaan. Sairaanhoitopiirin hallitus voi tarkistaa hin-
toja alas- tai ylöspäin, mikäli hinnoittelun perusteena olevat kustan-
nukset muuttuvat oleellisesti sairaanhoitopiiristä riippumattomista 
syistä. 

 
Potilaskohtaisen kalliin hoidon tasausmenettelyä toteutetaan sai-
raanhoitopiirin valtuuston päätöksen mukaan. 
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3.3. Hoidon päättyminen  
 

Kun lääkäri toteaa (EshL 33 § 1 mom.), että potilaan hoidon tarve 
erikoissairaanhoidon sairaalassa päättyy, hoidosta vastaava yksikkö 
huolehtii siitä, että tieto jatkohoitopaikan tarpeesta on vastaanotta-
van yksikön käytettävissä saman työpäivän aikana. Kotikunta huo-
lehtii tämän jälkeen viipymättä jatkohoitopaikan järjestämisestä sen 
tarpeessa olevalle potilaalle.  
 
Jatkohoidon sisällön tarpeen arvioimiseksi sairaanhoitopiiri toimittaa 
potilaan kotikunnalle tähän liittyvät tarvittavat tiedot. 

 
3.4. Palvelujen määrä  

 
Tässä suunnitelmassa viitataan kunnille toimitettuun sairaala- ja eri-
koisalakohtaiseen suunnitelmaan jäsenkunnille tuotettavista sai-
raanhoitopiirin palveluista ja niiden kuntalaskutuksesta. Suunnitelma 
on ohjeellinen. Potilaan hoito perustuu tämän ja muiden vastaavien 
sopimusten pohjalta hyväksyttyyn sairaanhoitopiirin talousarvioon ja 
-suunnitelmaan sekä terveydenhuollon lainsäädäntöön.  

 
Palvelujen määrä perustuu vuosien 2007 - 2008 seurantatietoihin. 
Kuvaus palvelujen määrän ja hinnoittelun suunnittelussa käytetystä 
laskentamenettelystä on liitetty mukaan tähän suunnitelmaan. 

 
3.5. Palvelujen laatu  
 

Palvelujen laatua seurataan ja arvioidaan perustehtävän toteutumi-
sen kannalta keskeisinä pidettävillä tunnusluvuilla: palvelujen saata-
vuus (jonotusaika, jonka enimmäiskesto perustuu kansallisen terve-
yshankkeen myötä uudistettuun lainsäädäntöön) ja asiakastyytyväi-
syys (potilaat, terveyskeskukset). 

 
Sairaanhoitopiiri huolehtii yhdessä kuntien kanssa palvelujen vaikut-
tavuuden kehittämisestä ja seurannasta ottaen huomioon väestön 
palvelutarpeet. Kehittämistyössä hyödynnetään mm. alueellisen ter-
veydenhuoltosuunnitelman linjauksia. 

 
3.6. Laskutuskäytäntö  
 

Sairaanhoitopiiri laskuttaa kutakin kuntaa maksukuukautta edeltävän 
kalenterikuukauden 25. päivänä 1/12 osan palvelusuunnitelman mu-
kaisesta loppusummasta. Laskun eräpäivä on maksukuukauden 10. 
päivä ja viivästyskorko korkolain mukainen.  

 
Laskutusosoitteena on kunta. 

 
Palvelujen toteutuneen käytön mukainen tasauslaskutus toteutetaan 
28.2.2011 mennessä. Palautukset kohdennetaan ensisijaisesti vuo-
den 2011 veloituslaskuja vastaan. Erikseen pyydettäessä hyvitettävä 
summa palautetaan kunnalle. 
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4. Osapuolten välinen yhteistyö 
 

Osapuolten työnjaon tarkoituksenmukaisuutta arvioidaan säännölli-
sesti. Eri asiantuntijatahojen yhteistyö oikean hoitopaikan ja työnjaon 
toimivuuden tarkoituksenmukaisuudesta varmistetaan. Sairaanhoi-
topiiri osallistuu kunnan kanssa hoitoketjujen suunnitteluun ja toteu-
tukseen (erikoissairaanhoito - perusterveydenhuolto - sosiaalitoimi) 
ns. Reitit-projektin periaatteiden mukaisesti. Voimavarojen käytön 
tarkoituksenmukaisuutta arvioidaan jatkuvasti. Erilaisten palvelu-
muotojen kehittämisyhteistyötä aktivoidaan. 

 
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri ja kunnat yhteistyössä huolehti-
vat tähän palvelusuunnitelmaan liittyvästä väestölle suunnatusta tie-
dottamisesta. 

 
Kukin sairaanhoitopiirin jäsenkunta ilmoittaa sairaanhoitopiirille sen 
henkilön, joka toimii yhteyshenkilönä sairaanhoitopiirin ja kunnan vä-
lisen yhteistoiminnan järjestämisessä. 

 
 
5. Palvelusuunnitelman voimassaoloaika, seuranta ja täydentäminen 
 
5.1. Voimassaoloaika 
 

Tämä palvelusuunnitelma on voimassa vuoden 2010. 
 
5.2. Suunnitelman seuranta ja tarkistaminen 
 

Suunnitelman toteutumisen seurantaa varten sairaanhoitopiiri tuot-
taa kunnille ja kuntia edustaville terveyskeskuksille kuukausittain sai-
raaloittain tiedot toteutuneista palveluista, hinnaston mukaisista pal-
velumaksuista sekä lähetteistä jaottelulla: terveyskeskus, yksityis-
sektori, sama sairaala ja kolmannesvuosittain jonoista sekä viimeksi 
mainituissa tapahtuneista muutoksista.  

 
Kunnille ja perusterveydenhuollon kuntayhtymille suunnatun rapor-
toinnin kehittämistä jatketaan pyrkimyksin, että se mahdollisimman 
tarkoituksenmukaisesti vastaisi kuntien tarpeita niiden suunnitellessa 
omaa sosiaali- ja terveydenhuollon palvelukokonaisuuttaan. 

 
Mikäli palvelusuunnitelman sisällöstä joudutaan poikkeamaan, selvi-
tetään poikkeamiseen johtaneet syyt yhteistyössä sairaanhoitopiirin 
ja kuntien kanssa. 

 
Jos kunnan erikoissairaanhoidon toteutunut käyttö poikkeaa ennak-
kolaskutuksesta ensimmäisen seitsemän kuukauden kuluttua vähin-
tään +/- 5 % tai vähintään 1 M€, tehdään tarvittavat laskutuksen 
muutokset ilman erillistä neuvottelua 1.9.2010 lukien. 

 
Erikoissairaanhoidon järjestämissuunnitelmaa tarkistetaan säännölli-
sesti vuosittain talousarviosuunnittelun yhteydessä yhteistyössä sai-
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raanhoitopiirin ja kuntayhtymän jäsenkuntien kanssa (kuntaneuvotte-
lut). 

 
 
6. Allekirjoitukset 
 

Turku, xx.xx.2009 
 
 
 
 

Etunimi sukunimi   Aki Linden 
Virkanimike   sairaanhoitopiirin johtaja 
Kunta 

 
 
 
 
LIITTEET Kuntakohtainen suunnitelma palvelujen käytöstä ja niiden kuntalas-

kutuksesta (liite 1) 
Neuvottelupöytäkirja (liite 2) 
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